
  

                                                           
T.C 

ERDEK KAYMAKAMLIĞI 
                                           Erdek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
 

“KADRAJIMDAKİ ERDEK”KONULU 

FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 
Yarışmanın Adı: “KADRAJIMDAKİ ERDEK” 

 
Yarışmanın Amacı:.. Erdek’in tarihi,kültürel , doğal güzelliklerinin farkına varmak ,yaşadığı 
coğrafyanın güzelliklerini keşfetmek 

Yarışmanın Konusu; “KADRAJIMDAKİ ERDEK” ile Erdek’in Tarihi, doğal güzelliklerini  şehrin 
silüetini yansıtan fotoğrafların çekilmesi 
Yarışma Organizasyonu: Erdek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 
Yarışma Kategori/Bölümleri: Yarışma; Dijital (Sayısal) Renkli veya Siyah-Beyaz fotoğraf 
olarak tek bölümlüdür. Renkli veya Siyah-Beyaz, tüm fotoğraflar bir arada değerlendirilecektir. 

 

Yarışma Koşulları: 

 
 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

 
 Her katılımcı en fazla 3 (üç) adet Sayısal Renkli veya Siyah-Beyaz eserle yarışmaya 

katılabilir. 
 

 Yarışma; TÜM LİSE ve ORTAOKUL  ÖĞRENCİLERİNİN katılımına açıktır. Lise ve ortaokul 
olmak üzere 2 kategoride değerlendirilecektir. 

 
 Fotoğraflara renk, keskinlik, toz alma gibi bazı işlemler yapılması, kontrast ayarları, kabul 

edilebilir oranda fotoğrafik müdahaleler kabul edilir. Fotoğrafın belgesel yapısı 
değiştirilmemiş olmalıdır. 

 
 Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda görülebilecek insanların fotoğrafının çekilmesine ve bir 

yarışmaya gönderilmesine; fotoğrafın görsel, internet ve basılı yayın organlarında 
yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir. 

 
 Yarışmaya gönderdiği fotoğraf üzerinde, yapıt kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş gibi 

göstermeye ve değerlendirme kurulunu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve 
değişiklikler kural ihlali sayılır. 

 
 
 



 Kural ihlali tespit edilen katılımcının elde ettiği ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri 
alınır. Ödül iptal edilir; yeri boş bırakılır. Bu durum diğer yarışmacıların sıralamasında 
değişiklik yapılacağı anlamı taşımaz; diğer ödül almış ve/veya alamamış yarışmacılara talep hakkı 
doğurmaz. Ödül verilmiş ise katılımcının ödülü aykırılığın tespit edildiği tarihten 7 (yedi) iş 
günü içerisinde düzenleyici kuruma iade edilir. 

 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından,  ödül  alan ve  sergilenmeye değer bulunan eserler 

Turizm Haftasında sergilenecektir. Yarışma sergisi yapılacağından fotoğrafların baskısının da 
bir nüshası ilçe milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büroya teslim edilmesi gerekmektedir.  

Telif (Kullanım) Hakkı: 
 

 Yarışmada ödül (derece, özel ödül, mansiyon ve sergileme) alan ve satın alma uygulanan 
fotoğrafların yayın, kullanım ve sergileme hakkı eser sahipleriyle birlikte düzenleyici 
kuruma ait olacaktır. Eserin kullanım hakkı üçüncü bir kişi ya da kuruma 
satılamaz/devredilemez. Bu eserler düzenleyici kurum arşivinde saklanacaktır. 

 
 

 Bu şekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri 
almayacağını ve eserin yukarıdaki şekilde kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu 
izin/muvafakat için düzenleyici kurum ve sponsorlarından ayrıca hiçbir hak ve alacak 
talebinin olmadığını ve bundan sonra da olmayacağını ve maddi, manevi talepte 
bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder. 

 
 Katılımcı, yarışma için gönderdiği / yüklediği fotoğrafların tümüyle kendisine ait           olduğunu, 

kendisi tarafından çekildiğini ve tüm izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. 
Başkasına ait görüntülerin, olduğu gibi veya kısmen kullanılması durumunda ortaya 
çıkabilecek telif hakkı ihlallerinin tüm hukuki sorumluluğu katılımcıya aittir. 

 Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda görünebilecek insanların, fotoğrafının çekilmesine ve bir 
yarışmaya gönderilmesine, fotoğrafın internette ve basılı yayın organlarında 
yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir. Söz konusu kullanımlardan dolayı ortaya 
çıkabilecek anlaşmazlıkların tüm sorumluluğu yarışmacıya aittir. 

 
 Ödül alan, sergilemeye değer bulunan fotoğraflar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü web sitelerinde, 

Sosyal Medya hesaplarında tanıtım amaçlı ve yarışmanın amacına uygun biçimde 
yayınlanacaktır. 

 
 Katılımcılar;   18x24 cm ebatında baskısı yapılmış fotoğrafı Özel Büroya elden teslim 

edecek ,ayrıca erdek10@meb.gov.tr adresine fotoğraflarını göndermekle yarışma 
koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılırlar. Bu şartname, yarışmacının yarışmaya 
fotoğraflarını göndermesiyle yürürlüğe girer. Yarışmacıların bu  şartname hükümlerine 
sonradan itiraz hakkı yoktur. 

 

Yapıtların İsimlendirilmesi ve Gönderilmesi: 
. 
 

 Yarışma fotoğrafları erdek10@meb.gov.tr adresinden fotoğrafların gönderimi yapılacak 
ve özel büroya 18x24 cm ebatında baskısı yapılmış fotoğrafı  elden teslim 
edeceklerdir.. 

 
 Katılımda yüklenecek fotoğrafların boyutlandırma ve isimlendirme işlemleri önceden 

yapılarak dosyalar hazırda tutulmalı ve tek bir oturumda yüklenmelidir. 
 

 Yüklenecek fotoğraflar paspartusuz ve kenar boşluksuz olmalıdır. Fotoğraf üzerinde 
katılımcının kimliğine ilişkin isim, imza, logo, tarih vb. bilgiler bulunmamalıdır. 

 
 Yarışmaya katılacak fotoğraflar, JPG/JPEG formatında, 150-300 DPI çözünürlükte, 8- 12 

sıkıştırma kalitesinde kaydedilmeli ve dosyaların boyutları 1 Mb'den az olmamalı, 4 Mb’yi 
de geçmemelidir. 



 
 Yarışmaya gönderilecek fotoğrafların altına isim ve soyisimleri ,okulları ve sınıfı mutlaka 

yazılmalıdır 
 Eserlerin yüklenmesinden kaynaklanabilecek olası sorunlar için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

sorumlu olmayacaktır. 
 
Tüm katılımcı öğrencilere katılımcı sertifikası düzenlenecektir. 
Dereceye giren katılımcılar ve eserleri Erdek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  Resmi web 
(www.erdek.meb.gov.tr ) sayfasında ilan edilecektir. 
 
LİSELER ARASINDAKİ Yarışmada ilk üçe giren katılımcılara ödül verilecektir. 
 
Yarışma birincisine :   1.000,00TL 
Yarışma ikincisine :     750,00TL 
Yarışma üçüncüsüne: 500,00TL 
 
ORTAOKULLAR  ARASINDAKİ Yarışmada ilk üçe giren katılımcılara ödül verilecektir. 
 
Yarışma birincisine :  500,00 TL 
Yarışma ikincisine :    300,00 TL 
Yarışma üçüncüsüne:200,00  TL 

Seçici Kurul: 

Seçici Kurul en az 3 (üç) üyenin bir araya gelmesi ile toplanır ve yarışma sonrasında 
değerlendirme tutanağı hazırlanır. Toplantı tarihinde Üç seçici kurul üyesinin bir araya 
gelememesi durumunda toplantı ve sonuç duyurusu bir hafta ertelenir. 

 

Yarışma Takvimi: 

Yarışmanın Başlangıç Tarihi  :16.01.2022 

Son Başvuru Tarihi : 20.03.2023 / Saat: 17.00 

Jüri Toplantı Tarihi :27.03.2023 

Sonuç Bildirim Tarihi : 28.03.2023 

Sergi ve Ödül Töreni : Daha sonradan duyurulacak tarihte yapılacaktır. 
 
Yarışma Sekretaryası: 
Bekir ALKAN 


